2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «6» сентября 2018 г. № 186
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 №  523  «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров   железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области для АО «Кузбасс-пригород»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 № 523 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров  железнодорожным транспортом в пригородном сообщении  на территории Кемеровской области для                      АО «Кузбасс-пригород» следующие изменения:
1.1. В подпунктах 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1, заголовках приложений к постановлению  № 1, 2, 3 после слов «Кемеровской области» дополнить словами «кроме маршрута «Новокузнецк - Северный - Чугунаш».
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 следующего содержания:
«1.4. Тариф на услугу по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по маршруту  «Новокузнецк – Северный - Чугунаш» на экономически обоснованном уровне в размере                 2,14 рублей за пассажиро-километр.
1.5. Тариф на услугу по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по маршруту «Новокузнецк - Северный - Чугунаш» в размере 150 рублей за поездку.
1.6. Тариф на услугу по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по маршруту «Новокузнецк - Северный - Чугунаш» в вагоне повышенной комфортности в размере                         300 рублей  за поездку.
1.7.  Тариф на услугу по перевозке детей в возрасте от 5 до 7 лет железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по маршруту «Новокузнецк - Северный - Чугунаш» в размере 75 рублей за поездку.
1.8.  Тариф на услугу по перевозке детей в возрасте от 5 до 7 лет железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по маршруту «Новокузнецк - Северный - Чугунаш» в вагоне повышенной комфортности в размере 150 рублей за поездку.».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.11.2018, но не ранее дня его официального опубликования.

          Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                                Д.В. Малюта

image1.png